
                                        

Data: 20.04.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-49/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 49 

din 20 aprilie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  

 
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă componența Consiliului DPPD FC: 
        

1. Conf.univ.dr.ing. MIHĂILESCU Sorin - Facultatea de Inginerie Mecanică şi Electrică 
2. Șef lucr.dr.ing.PĂSCULESCU Dragoș - Facultatea de Inginerie Mecanică şi Electrică 
3. Conf.univ.dr.ing. BĂDULESCU Camelia - Facultatea de Mine 
4. Șef lucr.dr.ing. BUȘE Gheorghe - Facultatea de Mine 
5. Conf.univ.dr DOBRIȚOIU Maria – Facultatea de Științe 
6. Conf.univ.dr. NIȚĂ Dorina – Facultatea de Științe 
7. Conf.univ.dr. DUMBRAVĂ Gabriela – Facltatea de Științe 
8. Prof.ing.grad 1 BUFNEA Daniela – Inspectoratul Județean Hunedoara 
9. ENACHE Adriana – studentă la programul de pregătire psihopedagogică, nivelul I, an II. 

        
   
 
 
 
 

 


